
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

35,690,514 36,399,917 709,403 합              계

7,240,816 7,236,854 600  사업수익 3,962 

3,962 679  기타영업외수익 10,962 7,000 

3,962 670  영업외수익 5,743,696 5,739,734 

3,962 기타영업외수익09 0 3,962 

○ 다원마을하수처리시설 전용회선 공사부담금 차액분 반환

3,962 경정 3,962,000원 - 기정 0원 = 

497,500 170  자본잉여금수입 27,935,700 27,438,200 

27,935,700 27,438,200 100  자본적수익 497,500 

207,941 920  이월금 1,193,401 985,460 

497,500 173  타회계건설보조금수입 27,635,700 27,138,200 

498,000 타회계건설보조금수입02 9,409,000 9,907,000 

○ 일반회계전입금

500,000 경정 7,514,000,000원 - 기정 7,014,000,000원 = 

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 △2,000 

  - 가곡지구 하수관거 정비

△1,000 경정 727,000,000원 - 기정 728,000,000원 = 

  - 단장 마을하수도 설치

△1,000 경정 195,000,000원 - 기정 196,000,000원 = 

△500 시도비보조금수입03 1,159,000 1,158,500 

○ 단장 마을하수도 설치

△500 경정 227,500,000원 - 기정 228,000,000원 = 

207,941 921  이월금 1,193,401 985,460 

207,941 이월금01 985,460 1,193,401 

○ 순세계잉여금

207,941 경정 1,193,401,000원 - 기정 985,460,000원 = 

1,223,401 1,015,460 900  이월금 207,941 
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